
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA BtSTRtCA, IZOLA, 
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Koper, 18. oktobra 1991 Št. 35

Občina Uirska Bistrica
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za kritje 
stroškov veterinarsko higienske siuibe
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko sanitarne preglede živali in živi! živalskega izvora ter 
pristojbin za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka za javno 
potrošnjo

Občina Koper
- PRAVILNIK o oddajanju poslovnih prostorov v najem

Občina Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi natečajnih elaboratov za urbanistično- 
arhitektonsko zasnovo nove cerkve v Luciji

Skupnost obalnih občin Koper
- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen
- ODREDBA o spremembi odredbe s katero opredeljuje preven
tivne in interventne naloge gasilske brigade Koper ter določa cene 
storitev za izvajanje strokovnih nalog s področja požarnega 
varstva

OBČtNA tURSKA BtSTRtCA
Na podlagi 3. odstavka 45. člena in 2. točke 29. člena zakona o 

zdravstvenem varstvu živali (Uradm list RS, št. 37/85) in 61. člena 
statuta Občine Ilirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine Občine Ilirska 
Bistrica, na svoji seji dne 10. oktobra 1991 sprejel naslednjo

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA KRITJE 
STROŠKOV VETERINARSKO HIGIENSKE SLUŽBE

1. člen

V Odredbi o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko higienske 
službe (Uradne objave, št. 28/91) se pristojbine, navedene v 2. členu 
povečajo za 37 %.

Vrednost za izračun pristojbine je nova režijska ura diplomiranega 
veterinarja, to je 480,00 SLT.

2. člen

proizvodnjo mleka za javno potrošnjo (Uradne objave, št. 28/91) se 
pristojbine, navedene v I. členu, 4. členu in 5. členu povečajo za 37 %.

Vrednost za izračun pristojbine je nova režijska ura diplomiranega 
veterinarja, to je 480,00 SLT.

2. člen

Ta Odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah.

št.: 323-3/91 Predsednik
Ilirska Bistrica, 10. oktobra 1991 JOŽE ROLIH, oec , I r.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 273. člena Statuta občine Koper je Izvršni svet skupščine 

občine Koper na seji dne 3. oktobra 199! sprejel

PRAVILNIK
O ODDAJANJU POSLOVNIH PROSTOROV V NAJEM

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določa postopek in pogoje za oddajo poslovnih 

prostorov, katerih imetnik razpolagalne pravice je Občina Koper

2. člen
Namembnost prostorov je določena s prostorskimi in drugimi akti, 

ki so kot priloga tega pravilnika njegov sestavni del.

3. Člen
Za oddajo poslovnih stavb in poslovnih prostorov (v nadaljevanju: 

poslovni prostor) v najem Izvršni svet imenuje komisijo za oddajo 
poslovnih prostorov (v nadaljevanju: komisija).

Komisija odloča o oddaji poslovnih prostorov v najem. Njena 
odločitev je dokončana.

Komisija je za svoje delo odgovorna Izvršnemu svetu in mu mora 
poročati o svojem delu.

II. SESTAVA IN NALOGE KOMISIJE

4. člen
Komisijo sestavljajo predsednik, podpredsednik in 5 članov. 
Mandat komisije traja 4 leta.
Komisija odloča z večino glasov vseh članov.

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

št.: 323-3/91 Predsednik
Ilirska Bistrica, 10. oktobra 1991 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu žival! (Uradm 
list RS, št. 40/85) ter 61. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je Izvršni 
svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na svoji seji dne 10. oktobra 
1991 sprejel naslednjo

ODREDBO

O SPREMEMB! ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE ŽIVALI IN ŽIVIL 
ŽIVALSKEGA IZVORA TER PRISTOJBIN ZA IZDAJO DOVO
LJENJA ZA PROIZVODNJO MLEKA ZA JAVNO POTROŠNJO

5. člen
Naloge komisije so:
- na podlagi evidence o poslovnih prostorih, s katerimi razpolaga 

Občina Koper, odloča o oddaji poslovnih prostorov v najem;
- predlaga pristojnim organom spremembo namembnosti stanovanj

skega prostora v poslovni prostor in odloča o spremembi namembnosti 
obstoječih poslovnih prostorov;

- sklepa o razpisu javnega natečaja za oddajo poslovnih prostorov ;
- obravnava ugovor zoper sklep o oddaji poslovnih prostorov, po 

izvedbi javnega natečaja;
- obravnva druga vprašanja, ki se nanašajo na poslovne prostore 

III NAČIN ODDAJE POSLOVNEGA PROSTORA

6. člen
Poslovni prostor se odda v najem z ustno javno licitacijo državlja

nom Republike Slovenije.

1. člen

V odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 
živali in živi! živalskega izvora ter pristtojbin za izdajo dovoljenja za

7. člen
Brez ustne javne licitacije se odda poslovni prostor v najem 

državljanom Republike Slovenije z neposredno pogodbo o najemu v 
naslednjih primerih:



192 URADNE OBJAVE Koper, 18. oktobra 1991 - st. 35

1. Če novi najemnik na ustni javni ticitaciji odkupi celotno opremo 
in prevzame v redno delovno razmerje delavce bivšega najemnika, ki 
je v stečaju, redni likvidaciji ali preneha z dejavnostjo.

2. Če se razširi poslovni prostor za isto dejavnost, ki jo opravlja 
najemnik v isti stavbi ali v neposredni bližini.

3. Družbenim organizacijam, strankam, zvezam in društvom; pri 
ugodnih lokacijah imajo prednost gospodarske dejavnosti.

4. Podjetjem m posamezmkom, kt nameravajo ali opravljajo 
dejavnost, ki je s sklepom Izvršnega sveta Skupščine občine Koper 
opredeljena kot deficitarna, s tem da pridobijo podjetja mnenje 
Gospodarske zbornice Slovenije - območne enote Koper, obrtniki pa 
mnenje Obrtne zbornice Koper.

5. V primeru odpovedi poslovnega prostora zaradi potreb najemo
dajalca, rušenja, prenove, razširitve stavbe, v kateri je poslovni 
prostor, v skladu z veljavnim občinskim planskim aktom.

6. V primeru, da najemnik nudi v zamenjavo ali odstopi drug 
enakovreden poslovni prostor.

7. V primeru sklenitve pogodbe z ožjim družinskim članom (zako
nec, otrok sedanjega najemnika), najemnik pa preneha opravljati 
dejavnost - upokojitev, zdravstveni razlogi ipd., s tem da nadaljuje z 
isto dejavnostjo.

8. V primeru, da najemodajalec sklepa najemno pogodbo z 
delavcem oz. delavci sedanjega najemnika, pri katerem so bili v 
rednem delovnem razmerju najmanj 3 leta, s tem da nadaljuje, 
oziroma nadaljujejo z isto dejavnostjo.

9. V primeru, da najemnik poslovnega prostora ustanovi skupno 
obratovalnico, oziroma v primeru prenehanja obstoja skupne obrato
valnice po sporazumu med ustanovitelji, s tem da mora od ustanovitve 
le-te preteči najmanj 3 leta.

10. V primeru, da odda najemnik v podnajem de! poslovnega 
prostora, vendar največ do 50 % površine v soglasju z najemodajal
cem. V tem primeru se celotna najemnina zviša za 50 %.

8. člen
V primeru, da želi najemnik poslovnega prostora spremeniti dejav

nost, ali pravni status svoje organiziratnosti, mora dobiti predhodno 
soglasje najemodajalca.

V primeru, da želi najemnik poslovnega prostora dopolniti svojo 
dejavnost še z drugačno statusno organiziranostjo svoje dejavnosti, 
ki jo bo opravlja! v istem prostoru, mora o tem obvestiti najemodajal
ca.

Postopek za oddajo poslovnih prostorov z ustno javno licitacijo.

9. člen
Sklep o javnem natečaju sprejme komisija.
Javni natečaj se opravi z ustno javno licitacijo. Komisija imenuje 

3-člansko komisijo izmed članov komisije za izvedbo ustne javne 
licitacije.

10. člen
Ustna javna licitacija se javno objavi najmanj 15 dni pred dnevom 

licitacije. Objava se opravi v časopisu Primorske novice in na oglasnih 
deskah Skupščine občine Koper in Podjetja za stanovanjsko gospodar
stvo "DOM" Koper.

11. člen
Razpis mora vsebovati:
- kraj, ulico in hišno številko poslovnega prostora,
- površipo poslovnega prostora,
- namembnost poslovnega prostora,
- natančno opredelitev dejavnosti,
- izklicno ceno najemnine,
- varščino v višini 10 % od vrednosti poslovnega prostora, ki jo 

morajo udeleženci plačati pred pričetkom javne licitacije z navedbo 
žiro računa,

- čas, za katerega se oddaja poslovni prostor v najem,
- čas in kraj ustne javne licitacije,
- navedbo, da k ustni javni licitaciji lahko pristopijo le državljani 

Republike Slovenije,
- navedbo, kje se lahko interesenti predhodno seznanijo s podrob

nejšimi pogoji ter
- druge pomembne podatke za oddajo poslovnega prostora v najem.

12. člen
Komisija za izvedbo ustne javne licitacije prične z dražbo ob 

napovedanem času.
Prisotne seznani s pogoji in sicer:
- zastopniki oz. pooblaščenci morajo predložiti overjeno pooblastilo 

za zastopanje,
- najnižji znesek, s katerim dražitelj povečuje izklicno ceno najem

nine (določi ga komisija za izvedbo javne licitacije),
- na HC!tac!j! uspe dražitelj, ki ponudi naj višjo ceno mesečne 

najemnine za poslovni prostor,
- draži samo tisti, ki se izkaže z listino, da je državljan Republike 

Slovenije,

- draži samo tisti udeleženec, ki je vplačal varščino,
- draiiteljem, ki na licitaciji ne uspejo, se varščina vrne najkasneje 

v 8 dneh po licitaciji,
- dražitelju, ki na dražbi uspe, se varščina poračuna z najemnino 

in plačilom stroškov javnega natečaja.

13. člen
Komisija za izvedbo javne licitacije evidentira dražitelje in ugotovi, 

ali so plačali varščino in izpolnjujejo tudi druge razpisne pogoje ter 
začne z dražbo.

Izklicatelj javno objavi izklicno ceno za posamezen poslovni prostor.
V primeru, da draži poslovni prostor en dražitelj, ki nedvoumno 

izjavi, da se z izklicno ceno strinja, mora izklicatelj glasno ponoviti 
izklicno ceno, nato pa razglasiti dražitelja, ki je na dražbi uspe! in 
doseženo ceno.

V primeru, da draži poslovni prostor več dražiteljev, začne izklica
telj dražbo na ta način, da izkliče začetno ceno in vpraša priglašene 
dražitelje, kdo sprejme izklicno ceno. Nato izklicno ceno prvič ponudi 
in vpraša dražitelje "kdo da več". Če kdo od dražiteljev ponudi višjo 
ceno, nadaljuje izklicatelj dražbo tako, da prvič ponudi višjo ceno in 
vpraša ostale dražitelje "kdo da več". Če kdo od dražiteljev ponudi 
višjo ceno, nadaljuje izklicatlejd ražbo tako, da prvič ponudi višjo 
ceno in vpraša ostale dražitelje "kdo da več".

Nato drugič ponovi naivišjo zdraženo ceno in vpraša ponovno 
dražitelje "kdo da več". Če nobeden od dražiteljev ne ponudi višje 
cene, v roku ene minute izkliče tretjič najvišjo ceno poslovnega 
prostora in razglasi najboljšega ponudnika. Ostale dražitelje se 
seznani, da lahko dvignejo varščino in o pravicah in postopku pritožbe.

14. člen
O poteku ustne javne licitacije se vodi zapisnik.
Zapisnik mora vsebovati: kraj in datum ustne javne licitacije,imena 

članov komisije, imena dražiteljev, ki so vplačali varščino, višino 
varščine, predmet licitacije, ime in priimek dražitelja, ki je uspel in 
višino cene dosežene najemnine ter obvestilo dražiteljem, kje in kdaj 
lahko dvignejo varščino.

V zapisnik se vpišejo tudi eventuelne pripombe in ugovori dražite
ljev.

Zapisnik podpišejo vsi dražitelji in člani komisije.

15. člen
Komisija za izvedbo javne licitacije posreduje komisiji za oddajo 

poslovnih prostorov zapisnik o izvedenem postopku s predloga za 
sklenitev pogodbe, najkasneje v roku 15 dni.

16. člen
Komisija preveri, če je zoper oddajo poslovnega prostora podan 

kakšen ugovor.
V kolikor ga ni, sklene, da se poslovni prostor odda v najem s 

pogodbo.

17. člen
Pogodba o oddaji poslovnega prostora vsebuje naslednje:
1. naziv oz. ime in priimek pogodbenih strank (najemodajalca in 

najemnika),
2. predmet najema (točna označba poslovnega prostora z naslovom, 

površino),
3. namen, za katerega se sme poslovni prostor uporabljati skladno 

s pogodbo,
4. čas, za katerega se sklene pogodba (za določen čas in koliko 

časa, oz. za nedoločen čas),
5. višino mesečne najemnine in klavzulo glede njene spremembe,
6. način plačevanja mesečne najemnine in pričetek odplačevanja 

najemnine,
7. pričetek veljavnosti pogodbe in pričetek najemnega razmerja,
8. rok, do katerega je dolžan najemnik prevzeti poslovni prostor 

in ga uporabljati skladno s pogodbo,
9. obveznost pogodbenih strank glede vzdrževanja in preurejanja 

poslovnih prostorov ter morebitna vlaganja v poslovne prostore,
10. način prenehanja pogodbe oz. odstop od pogodbe, ki ni krajši 

od 3 mesecev,
M. druge medsebojne pravice in obveznosti, ki izhajajo iz drugih 

predpisov,
12. določitev vrednosti poslovnega prostora v primeru investicijskih 

vlaganj in delež investicijskega vlaganja najemnika ter
13. način vračila vloženih sredstev.

H8. člen
Ponudnik je dolžan skleniti ptogodbo iz prejšnjega člena v roku, ki 

je določen v sklepu komisije, najkasneje pa v roku 15 dni od dneva 
sprejema sklepa.

V primeru, da ponudnik ne sklene pogodbe v roku 15 dni od dneva 
sklepa komisije, se šteje, da je odstopi! od pogodbe. V tem primeru 
se varščina ne vrne.



Koper, 18. oktobra 1991 - Št. 35 URADNE OBJAVE 193

19. člen
Najemnik, ki je sk!eni! pogodbo, mora prevzeti pos!ovni prostor in 

ga pnčet! uporabljati v roku, ki je določen v pogodbi
V kohkor najemnik ne prične uporabljati poslovnega prostora 

skladno s sklenjeno najemno pogodbo v roku 1 meseca, lahko 
komisija odstopi od pogodbe brez odpovednega roka in pogodbo 
razveže.

Z razvezo pogodbe se varščina ne vrne.

20. člen
V primeru oddaje poslovnega prostora brez javnega natečaja se 

sklene z najemnikom neposredna pogodba, smiselno z določbami tega 
pravilnika.

IV ODPOVED NAJEMNE POGODBE IN ODSTOP OD NAJ
EMNE POGODBE

21. člen
Najemodajalec ima pravico odpovedati najemno pogodbo v skladu 

z določbami zakona.

22. člen
Najemodajalec lahko odstopi od pogodbe poleg z zakonom določe

nih primerih tudi:
1. če najemnik dva meseca zapored v tekočem letu ne plača 

najemnine,
2. če najemnik v roku treh mesecev od prejema opomina ne opravi 

del, potrebnih za vzdrževanje poslovnega prostora, ki jih je dolžan 
opraviti na svoje stroške,

3. če najemnik uporablja poslovni prostor brez predhodnega 
soglasja oziroma dovoljenja občinskega upravnega organa,

4. če najemnik brez opravičenih razlogov preneha uporabljati 
poslovni prostor za več kot dva meseca, ali ga uporablja občasno,

5. če najemnik ne plača stroškov upravljanja s skupnimi deli stavbe, 
v roku 30 dni od dneva prejema opomina najemodajalca,

6. če so poslovni prostori potrebni najemodajalcu in mu ta ponudi 
drug primeren poslovni prostor,

7. če ima najemnik neustrezen program opravljanja dejavnosti ali 
neustrezno ureditev poslovnega prostora in v ta namen ne pride do 
sporazuma.

8. če najemnik odda drugemu v podnajem celoten ali de! poslovnega 
prostora brez soglasja najemodajalca.

V OSNOVE !N MERfLA ZA DOLOČITEV NAJEMNINE

23. člen
Za določitev najemnine se upošteva prometna vrednost poslovnega 

prostora, število točk, ki so določene za vsak poslovni prostor posebej 
in letna stopnja najemnine.

Najemnina je določena po naslednjem obrazcu:

OBRAZEC:

Vp x K (KI) Pšt Zšt
MN =------------ x ( (1--------) + —)
12 x 100 100 10

1. MN = mesečna najemnina
2. Vp = revalorizirana vrednost poslovnega prostora izračunana na 

osnovi Pravilnika o enotni metodologiji za izračun prometne vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Uradni list 
SRS št. 8/87). Pri izračunu ni upoštevan 8. in 12. člen pravilnika. 
Izračun vrednosti poslovnega prostora se praviloma mesečno usklajuje 
s povprečnim indeksom podražitev za stanovanjsko izgradnjo, ki ga 
mesečno objavlja GSZ - Sekcija za gradbeništvo in !GM.

3. K in KI = letna stopnja najemnine predstavlja delež najemnine 
poslovnega prostora v revalorizirani vrednosti poslovnega prostora. 
Letno stopnjo najemnine "K" določi na podlagi sklepa Izvršni svet 
Skupščine občine Koper. Višina KI je 50 % K.

4. Pšt = povprečno število točk vseh poslovnih prostorov po 
kriterijih Zšt iz tega člena in se usklajuje vsakih 12 mesecev.

5. Zšt = zbir točk za posamezni poslovni prostor.

KRITERIJ: Zšt
L Območje v občini Št. točk
A. KS Koper , 12
B. KS Žusterna, KS Semedela, KS Olmo - Prisoje
KS Škofije, KS Ankaran, KS Škocjan 9
C Ostale KS 3

2. Lega
- glavna ulica, trg, cesta !2
- povezava z glavno ulico M
- stranska ulica, trg 8

3. Dostop
- neposreden z ulice 3
- neposreden iz skupnega hodnika
- posreden

2

4. Položaj
- pritličje 7,5
- nadstropje 3
- podstrešje, podzemna klet L5

5. Parkirni prostor
- lasten 7,5
- skupen v bližini 6
- skupen oddaljen 4,5
- brez 0

6. Starost stavbe
- nova, obnovljena (0 do 20 let) 0,9
- novejša (20 do 70 let) 0,6
- stara (70 ali več let) 0,3

7. Pomembnost stavbe
- kulturno - zgodovinska 0,6
- poslovna 0,6
- reprezentančna 0,4

8. Vpliv na okolje
- hrup L2
- onesnaženost L2
- obremenjenost 1.2

24. člen
Najemniki, katerim se iz sredstev javnih financ zagotavlja nad 70 

% sredstev za opravljanje dejavnosti, plačujejo najemnino, določeno 
na podlagi 23. člena tega pravilnika po letni stopnji KI.

Ustrezno potrdilo o izpolnjevanju pogoja iz prejšnjega stavka izda 
Izvršni svet Skupščine občine Koper vsako leto ob sprejemu proračuna 
občine.

25. člen
Najemnik poslovnega prostora lahko pridobi v najem delno dokon

čane poslovne prostore. Do pričetka del za usposobitev poslovnega 
prostora plačuje najemnik polno najemnino, med deli za usposobitev 
poslovnega prostora pa najemnik ne plačuje najemnine za pogodbeno 
dogovorjeni čas za usposobitev poslovnega prostora. Pred pričetkom 
de! in po opravljenih delih stanje poslovnega prostora oceni sodni 
cenilec. Stroški cenitve bremenijo najemnika.

Stranki se dogovorita, da se nastala investicija lahko pobota z 
najemnino, zmanjšano za funkcionalne stroške in stroške upravljanja, 
največ v osmih letih, ali s polno najemnino, s tem da se investicija 
povrne v revalorizirani vrednosti z odbitkom amortizacije v pogodbeno 
določeni dobi. O tem se sklene posebna pogodba.

VI SKUPNE OBRATOVALNICE

) 26. člen '
Z namenom, da skupaj opravljajo dejavnost, lahko več samostojnih 

obrtnikov, ki bodo opravljali iste in sorodne dejavnosti ali dejavnosti, 
ki se tehnološko dopolnjujejo, ustanovi skupno obratovalnico.

Ne glede na to da je že nekdo od ustanoviteljev obratovalnice 
najemnik poslovnega prostora za opravljanje dejavnosti, se ob vsaki 
spremembi ustanoviteljev, odda poslovni prostor v najem z novo 
pogodbo za določen čas treh let. Po izteku te dobe se najemno 
razmerje obnovi, v kolikor obstajajo skupni interesi najemnikov.

Pogoji za sklepanje nove pogodbe se ugotavljajo za vsak primer 
posebej glede na dane pogoje in možnosti, upoštevajoč določila tega 
pravilnika in zakona.

Kolikor je bilo najemno razmerje sklenjeno na podlagi neposredne 
pogodbe, se pri sklepanju nove pogodbe preverja, ali obstoje osnovni 
pogoji za sklepanje pogodbe.

VH VZDRŽEVANJE POSLOVNIH PROSTOROV

27. člen
Najemodajalec se zavezuje, da bo redno vzdrževal poslovne stavbe 

in prostore. Za izvedbo teh de! mora najemodajalec pripraviti enkrat 
letno, do 1. aprila, plan vzdrževanja.

V!I PREHODNE !N KONČNE DOLOČBE

28. člen
Vse do sedaj sklenjene pogodbe se uskladijo s tem Pravilnikom v 

treh mesecih od njegove uveljavitve, razen za poslovne prostore, ki 
so bili oddani v najem na podlagi ustne javne licitacije. Za le te pa



194 URADNE OBJAVE Kope?, 18. oktobra 1991 - št. 35

se pogodbe uskladijo !e v primeru, da je po!na najemnina, določena 
po tem Pravilniku, višja od izlicitirane. S tem Pravilnikom se uskladijo 
tudi pogodbe za poslovne prostore, za katere je sklenjena pogodba 
o lastnih vlaganjih najemnika do izteka amortizacijske dobe.

29. člen
Z dnem uveljavitve tega Pravilnika preneha veljati Pravilnik o 

oddajanju poslovnih prostorov v najem (Uradne objave Št. 17/90).

30. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št. 363-3/91 Predsednik izvršnega sveta
Koper, 3. oktobra 1991 BORIS GORUP, l.r.

OBČtNA P!RAN

Na podlagi 36. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list RS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 26/90) in 251. člena 
statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) je 
Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 8. oktobra 1991 sprejel 
naslednji

SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI NATEČAJNIH ELABORATOV
ZA URBANISTIČNO ARHITEKTONSKO ZASNOVO NOVE 

CERKVE V LUCIJI

1.

Javno se razgrne vseh 27 natečajnih elaboratov za urbanistično-ar- 
hitektonsko zasnovo nove cerkve v Luciji skupaj z mnenjem Strokovne 
komisije za oceno natečajnih elaboratov.

2.

Natečajni elaborati bodo razgrnjeni v prostorih Osnovne šole 
Lucija.

Javna razgrnitev traja 14 dni od objave tega sklepa v Uradnih 
objavah.

3.

Med javno razgrnitvijo organizira Zavod za urbanistično načrtova
nje in urejanje prostora občine Piran javno obravnavo s strokovno 
razlago natečajnih rešitev, ki bo 28. oktobra 199! ob 18.00 uri v 
prostorih Krajevne skupnosti Lucija.

4.

Podjetja, druge organizacije in občani lahko podajo pisne pripombe 
na razgrnjeno gradivo med razgrnitvijo na kraju razgrnitve ali pa jih 
pošljejo na naslov:

Zavod za urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine 
Piran, Tartinijev trg 2, Piran.

Rok za pripombe poteče zadnji dan razgrnitve.

SKUPNOST OBALNtH OBČ!N KOPER

Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah (Uradni list RS št. 1/91), 
1. člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na izvršne 
svete skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni 
list RS št. 2/91) in Statuta Skupnosti obalnih občin Izola, Koper in 
Piran (Uradne objave št. 9., 13/86 in 7/88) je izvršni svet Skupščine 
Skupnosti obalnih občin Koper na seji dne 10. oktobra 91 sprejel 
naslednjo

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.

V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 29/91) se 
spremeni 3. točka, tako da se v L Cene osnovnih komunalnih storitev 
doda nova točka, ki glasi:

L Cene osnovnih komunalnih storitev
3. Distribucija plina iz omrežja v Izoli SLT/m^ 46,00 SLT.
Nove cene se uporabljajo od 15. oktobra 1991 dalje.

2.

Ta odredba velja z dnem objave v Uradnih objavah.

Št. 382-10/9! Predsednik
Koper, 10. oktobra 1991 DINO KODARIN, l.r.

Na podlagi 12. člena Ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev k Ustavi SRS (Uradni list SRS št. 32/89), 3. in 10. člena 
Zakona o cenah (Uradni list RS št. 1/91), 1. člena Odloka o prenosu 
pristojnosti za določene cene na izvršne svete Skupščin občin in 
posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list RS št. 2/91), 59. 
b/člena Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list SRS št. 2/76 ter 
15/84), 37. in 88. člena Statuta Skupnosti obalnih občin Koper 
(Uradne objave št. 9 in 13/86 ter 7/88) je Izvršni svet Skupščine 
Skupnosti obalnih občin Koper na seji dne 10. oktobra 1991 sprejel

ODREDBO O SPREMEMBI ODREDBE,

S KATERO OPREDELJUJE PREVENTIVNE IN INTERVEN 
TNE NALOGE GASILSKE BRIGADE KOPER TER DOLOČA 
CENE STORITEV ZA IZVAJANJE STROKOVNIH NALOG S 

PODROČJA POŽARNEGA VARSTVA

L

V odredbi (Uradne objave št. 23/91 in št. 29/91) se spremenijo cene 
storitev, tako da se posamezne postavke povečajo za:

I. Storitve operative za 40 %
razen
- polnjenje jeklenk z zrakom za 120 %
- črpanje vode za 108 %
II. Specialna vozila za 108 %
III. Ostalo za 40 %
razen
- potapljaška ura za 120 %
IV. Storitve preventive za 40 %

2.

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

št.: 382-17/91 Predsednik
Koper, 10. oktobra 199! DINO KODARIN, l.r.

5.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-80/89-91 
Piran, 8. oktobra 1991

Predsednik IS 
ANDREJ GRAHOR, l.r.


